
UCHWAŁA NR XXIX/150/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie podpisania Umowy o Partnerstwie pomiędzy Miastem Jilemnice - Republika Czeska a Powiatem 
Jeleniogórskim

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 oraz art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Jeleniogórskiego wyraża wolę zawarcia Umowy o Partnerstwie z Miastem Jilemnice - 
Republika Czeska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: NZEQN-HSLQR-RRWQT-APFDS-QXWNI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Umowa o Partnerstwie dotycząca współpracy pomiędzy Miastem Jilemnice - Republika Czeska, a Powiatem 
Jeleniogórskiem została przygotowana i opracowana na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 oraz art. 12 pkt 9a ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz 814 z późn. zm.). Umowa ta ma na celu 
podjęcie wspólnych działań w zakresie: zapewnienia wymiany informacji, wspólnego opracowywania procedur 
uwzględniających udzielanie wzajemnej pomocy, w ramach zarządzania kryzysowego w przypadku katastrof 
i klęsk żywiołowych. 

Id: NZEQN-HSLQR-RRWQT-APFDS-QXWNI. Podpisany Strona 1




